砂防学会正会員 各 位

公益社団法人砂防学会第２期選挙管理委員会
委 員 長   五 味 高 志

公益社団法人砂防学会役員候補者の選挙について（２）

公益社団法人砂防学会定款第２１条１項による役員の選任のため、公益社団法人砂防学

役員選出規程第９条の規定に基づく、「自薦」及び「他薦」の候補者受付を行ったところ、

応募締切日までに両者の応募者はありませんでした。

選挙管理委員会は、上記の結果を受け、同規程第９条３項の規定により被選挙者名簿を

下記の通り作成し、同規程第１０条に基づき郵便投票による選挙を実施します。

なお、投票用紙は平成２６年１月１０日（金）までに発送する予定です。

Ⅰ 役員候補者選挙の被選挙者（敬称略、五十音順）

 【役員候補者推薦委員会による推薦候補者】

  石川 芳治 東京農工大学

  井良沢道也 岩手大学

  大野 宏之 国土交通省

  岡本 正男 (一社)全国治水砂防協会

  小川紀一朗 アジア航測(株)

  小山内信智 (独)土木研究所

  海堀 正博 広島大学

  川邉  洋 新潟大学

  神野 忠広 関東地方整備局

  久保田哲也 九州大学

  近藤 浩一 (一財)砂防・地すべり技術センター

  笹原 克夫 高知大学

  三森 利昭 (独)森林総合研究所

  執印 康裕 宇都宮大学

  地頭薗 隆 鹿児島大学

  下田 義文 八千代エンジニヤリング(株)

  大丸 裕武 (独)森林総合研究所

  田中 秀基 長野県

  土屋  智 静岡大学

  西 真佐人 国土技術政策総合研究所

  原口 勝則 国際航業(株)

  平松 晋也 信州大学

  藤田 正治 京都大学

  松村 和樹 京都府立大学

  丸谷 知己 北海道大学

  水山 高久 京都大学

  南  哲行 北海道大学

  森  俊勇 (一財)砂防フロンティア整備推進機構

  山下伸太郎 (株)地圏総合コンサルタント

  山田  孝 三重大学

Ⅱ 監事候補者（敬称略、五十音順）

 【役員候補者推薦委員会による監事推薦候補者】

  西本 晴男 筑波大学

  吉田  勇 三重県

選挙管理委員会（敬称略、五十音順）

委員長 五味 高志 東京農工大学

委 員 池田  誠 八千代エンジニヤリング(株)

委 員 岡本  敦 国土交通省

委 員 酒井 敦章 (一財)砂防・地すべり技術センター

委 員 野間 大祐 (一社)全国治水砂防協会